

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace Šmidingerova, Strakonice

Objekt: Kanalizace - výměna materiálu Š4-Š5, úsek Š5-Š6-Š7 - vícepráce

zak.č - nab.č: 428052-818028\2

Objednatel: Město Strakonice

Zpracoval: Holeček

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Datum: 18. 10. 2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 94 148,90

1 Zemní práce 94 148,90

1	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	176,280	155,00	27 323,40
2	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	176,280	55,00	9 695,40
3	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	176,280	17,00	2 996,76
4	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	317,310	100,00	31 731,00
5	atyp.1	Dodávka ŠD 0/125 včetně dopravy na stavbu	t	85,180	263,00	22 402,34

Celkem bez DPH

94 148,90